

# Unos ApS

c/o Bruno Christensen, Thøger Larsens Alle 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 47 87 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

---

**Bruno Christesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Unos ApS  
c/o Bruno Christensen  
Thøger Larsens Alle 14  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 47 87 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ingrid Christesen  
Bruno Christesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -109.733 kr. mod -79.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.007.543 kr. mod 25.695.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil påvirke regnskabsaflæggelsen for 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-109.733</b>   | <b>-79.200</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | -2.323.092        | 25.789.971        |
| Andre finansielle indtægter  | 251               | 5                 |
| Øvrige finansielle omkostninger  | -574.969          | -15.320           |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-3.007.543</b> | <b>25.695.456</b> |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-3.007.543</b> | <b>25.695.456</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                                      | 7.200.000         | 103.400           |
| Udbytte for regnskabsåret  | 2.900.000         | 6.000.000         |
| Overføres til overført resultat  | 0                 | 19.592.056        |
| Disponeret fra overført resultat   | -13.107.543       | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-3.007.543</b> | <b>25.695.456</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     | 2018                    | 2017                     |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Note                     |                                     | <u>          </u>       | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                          |
| 1                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0                       | 1.374.975                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>0</u>                | <u>1.374.975</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>0</u></b>         | <b><u>1.374.975</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                          |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat         | 60                      | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>138.716</u>          | <u>25.916.013</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>138.776</u>          | <u>25.916.013</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.451.567</u>        | <u>0</u>                 |
|                          | Værdipapirer i alt                  | <u>5.451.567</u>        | <u>0</u>                 |
|                          | Likvide beholdninger                | <u>3.934.135</u>        | <u>1</u>                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>9.524.478</u></b> | <b><u>25.916.014</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>9.524.478</u></b> | <b><u>27.290.989</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>              |
|---------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                          |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 80.000                  | 80.000                   |
| 3                         | Overført resultat                        | 6.533.840               | 19.641.384               |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 2.900.000               | 6.000.000                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>9.513.840</u></b> | <b><u>25.721.384</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                          |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 1.397.208                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                   |
|                           | Anden gæld                               | 638                     | 58.997                   |
|                           | Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte     | 0                       | 103.400                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>10.638</u>           | <u>1.569.605</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>10.638</u></b>    | <b><u>1.569.605</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>9.524.478</u></b> | <b><u>27.290.989</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018                               | 80.000                    | 19.641.383               | 6.000.000                                  | 25.721.383              |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -6.000.000                                 | -6.000.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -13.107.543              | 2.900.000                                  | -10.207.543             |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 7.200.000                | 0  | 7.200.000               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -7.200.000               | 0  | -7.200.000              |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>6.533.840</u></b>  | <b><u>2.900.000</u></b>                    | <b><u>9.513.840</u></b> |

## Noter

|  | 2018              | 2017              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>            |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2018                                  | 1.374.975         | 126.037           |
| Tilgang i årets løb                                      | 1.000.000         | 1.374.975         |
| Afgang i årets løb                                       | 0                 | -126.037          |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                        | <b>2.374.975</b>  | <b>1.374.975</b>  |
| Årets nedskrivninger                                     | -2.374.975        | 0                 |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>                  | <b>-2.374.975</b> | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>           | <b>0</b>          | <b>1.374.975</b>  |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                        | 80.000            | 80.000            |
|  | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| <b>3. Overført resultat</b>                              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2018                         | 19.641.383        | 49.328            |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -13.107.543       | 19.592.056        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 7.200.000         | 103.400           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -7.200.000        | -103.400          |
|  | <b>6.533.840</b>  | <b>19.641.384</b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>            |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2018                                   | 6.000.000         | 0                 |
| Udloddet udbytte   | -6.000.000        | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 2.900.000         | 6.000.000         |
|  | <b>2.900.000</b>  | <b>6.000.000</b>  |
